
Oferta válida del 27 de noviembre al 17 de diciembre de 2025 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 27 de noviembre al 10 de diciembre de 2025)

2 uds: 3,38€ (3,98€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,66€/litro)

LIGERESA
Salsa fina 
original, 
425 ml.

1 ud: 2,25€
(5,29€/litro)

1,13€

Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo.

10,98
€/kilo

CONSORCIO
Bonito del Norte en aceite de 
oliva, 400 gr., 260 gr. p.e.

6,95€
(26,73€/kilo)

Oferta válida del 18 de diciembre de 2025 al 7 de enero de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 18 al 24 de diciembre de 2025)



Pularda limpia.
6,95

€/kilo
Pollo de corral campero.
5,95

€/kilo

Rotí de pollo o pavo, 
750 gr.

8,95€
(11,93€/kilo)

Magret de pato fresco.
21,99

€/kilo

Redondo de ternera.
17,95

€/kilo
Chuleta de ternera.
18,95

€/kilo

Cinta de lomo de cerdo 
ibérico fresco o adobado.19,95

€/kilo

Carne de ternera para asar.
16,95

€/kilo

Oferta válida del 18 al 24 de diciembre de 2025

CASA DE VACAS
Steak tartar marinado, 
175 gr.

8,95€
(51,14€/kilo)

Lechazo por medios o entero 
con cabeza y asadura. 18,95

€/kilo
Paleta de cerdo 
con hueso. 3,99

€/kilo
Cochinillo de 3 
a 4 kilos origen 
nacional.

17,95
€/kilo



Oferta válida del 18 de diciembre de 2025 al 7 de enero de 2026

Oferta válida del 18 al 24 de diciembre de 2025

Rape entero pieza de 2 a 3 kilos.
13,95

€/kilo

Langostino grande 
recién cocido.

10,95
€/kilo

PESCANOVA
Gambón a la plancha, 
10-20 piezas/kilo.

13,95
€/kilo

Langostino crudo 
mediano.

8,95
€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

12,95€
(25,90€/kg. aprox.)

ALTEZA
Salmón ahumado 
Noruego, 200 gr.

6,50€
(32,50€/kilo)

Rodaballo extra, pieza de 
1 a 2 kilos.

16,95
€/kilo

Pulpo cocido.
35,95

€/kilo

Taco de bacalao salado, 
bandeja 500 gr.

7,95€
(15,90€/kilo)

Ventresca de bacalao 
salado, bandeja 500 gr.

6,95€
(13,90€/kilo)

Migas de bacalao salado, 
bandeja 500 gr.

8,49€
(16,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

70%
KRISSIA
Barritas, 180 gr.

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

70%
LA GULA DEL NORTE
Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr.

Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.

19,95
€/kilo

Lubina grande, pieza 
de 800 a 1000 gr.

16,95
€/kilo



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

18,95
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,75
€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva 50% Raza 
Duroc.

22,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox.

159€
(19,88€/kg. aprox.)

LA HOGUERA
Paleta Raza Duroc, 
150 gr.

3,95€
(26,33€/kilo)

BONNATUR de 
ARGAL
Jamón cocido extra 92% 
carne corte fino lonchas, 
130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

ELPOZO
Fuet casero duplo, 300 gr.

3,95€
(13,17€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Paleta de cebo de campo 
ibérica 50% raza ibérica, 
70 gr.

4,99€
(71,29€/kilo)

CORTE NOBLE de ARGAL
Jamón de cebo de campo ibérico 
50% raza ibérica, 70 gr.

6,25€
(89,29€/kilo)

ARGAL
Chorizo Pamplona, chorizo 
Regio o salchichón Regio, 70 gr.

1,59€
(22,71€/kilo)

Ibéricos IBISMA
IBISMA
Centro de jamón de cebo de 
campo 50% Raza Ibérica.

54,95
€/kilo

IBISMA
Lomo de bellota ibérico 
50% Raza Ibérica.

57,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o salchichón 
cular ibérico de bellota.22,95

€/kilo

IBISMA
Salchichón o chorizo 
ibérico extra.

13,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

12,95
€/kilo

ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

LA HOGUERA
Lote paleta Raza Duroc 
pieza de 5 a 5,5 kilos + 
1/2 caña de lomo Raza 
Duroc.

65€

IBISMA
Centro de paleta de cebo 
de campo ibérica 50% 
Raza Ibérica.

52,95
€/kilo



CANTDELIMAR
Pastel de pescado de roca.

21,95
€/kilo

CUIT'S
Paté con boletus, 125 gr.

1,95€
(15,60€/kilo)

MOUSSERELLE
Mousse canard.

17,95
€/kilo

PERIGORDELLE
Block foie.

35,75
€/kilo

FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de oveja.

18,95
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego D.O.P.

19,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado de oveja 
con pimentón en escamas.

21,95
€/kilo

Queso Grana Padano, 
10 meses de curación D.O.P.

20,95
€/kilo

EL ESTANQUE
Queso curado al romero.

18,95
€/kilo

VILLA TRUFFO
Queso Gouda.

27,95
€/kilo

R.JACQUEMIN
Queso Comté D.O.P, 24 meses,  
leche cruda de vaca.

37,95
€/kilo

SEÑORÍO DE 
MONTELARREINA
Queso curado de oveja 
Gran Reserva.

19,95
€/kilo

CASA AZZURRA
Queso mascarpone, 
250 gr.

2,55€
(10,20€/kilo)

DELEITUM
Queso Roquefort I.G.P, 
100 gr.

2,15€
(21,50€/kilo)

PRÉSIDENT
Rulo de queso de cabra, 
180 gr.

3,90€
(21,67€/kilo)



Gamba pelada grande. 8,95
€/kilo

Rabas enharinadas. 9,95
€/kilo

Langostino Nº 0, 
20/25 piezas/kilo. 9,65

€/kilo
Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo.10,98

€/kilo

PESCANOVA
Corazones de merluza del 
Cabo sin piel, 500 gr.

1 ud: 6,99€
(13,98€/kilo) 2 uds: 10,49€ (10,49€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7€/kilo)
3,50€

COCIMAR
Pata de pulpo cocido, 
225 gr. aprox. 9,95€

(44,22€/kg. aprox)

PESCANOVA
Langostino Vannamei 
cocidos en su punto, 
24/40 piezas, caja 
800 gr.

10,95€
(13,69€/kilo)

BARANDICA
Vieira del Pacífico 
15/25 ud., bolsa 900 gr.

18,95€
(21,06€/kilo)

BARANDICA
Langostino 30/40 piezas, 
caja 800 gr. 9,49€

(11,86€/kilo)

FROXÁ
Colas de langostino 
rebozado, 190 gr.

2,95€
(15,53€/kilo)

FRIUSA
Cola de gambón pelada, 
500 gr.

10,98€
(21,96€/kilo)

Palitos de mar. 4,99
€/kilo



ALTEZA
Helado de limón, 645 gr. 1,89€

(2,93€/kilo)

MAGNUM
Helado After Dinner Classic o   
Frac, pack 8 ud., 232 gr.

4,99€
(21,51€/kilo)

FRUDESA
Tronquitos de Alaska, 
450 gr.

1 ud: 4,79€
(10,64€/kilo) 2 uds: 7,19€ (7,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,33€/kilo)
2,40€

PESCANOVA
Anguriñas, 
pack 2 ud. x 100 gr.1,99€

(9,95€/kilo)

BOLPAL
Churros fritos, 12 ud., 
240 gr. 2,29€

(9,54€/kilo)

ARTIQ
Salpicón de marisco, 
300 gr. 2,99€

(9,97€/kilo)

CASA DI MAMA de DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo) 2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,05-5,82€/kilo)
2,30€

HÄAGEN-DAZS
Helado de chocolate belga, 
strawberry cheesecake 
o vainilla con nueces de 
Macadamia, 424 gr.

5,99€
(14,13€/kilo)

BEN&JERRY'S
Helado de chocolate 
Fudge Brownie, 406 gr. o 
Cookie Dough, 408 gr.

4,99€
(12,29-12,23€/kilo)

BON BON de MAGNUM
Helado white chocolate & 
cookies o salted caramel & 
almond, envase 12 ud., 168 gr.

3,99€
(23,75€/kilo)

LA COCINA DE SENÉN
Croquetas de queso azul y 
nueces, 250 gr. 3,49€

(13,96€/kilo)

ALTEZA
Gambas peladas, 
200 gr.

2,89€
(14,45€/kilo)



Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.

1,49
€/kilo

Manzana Golden 
Valvenosta, calibre 80+.2,39

€/kilo
Naranja de zumo, 
malla de 4 kg. aprox.

4,99€
(1,25€/kg. aprox.)

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª.

1,69
€/kilo

Clementina, categoría 1ª.1,65
€/kilo

AMBAR
Piña color.

1,49
€/kilo

Brioche trenzado, 
400 gr.

3,99€
(9,98€/kilo)

Mini hojaldritos surtidos 
salados o artesanitos 
surtidos.

9,95
€/kilo

Empanada gallega de 
carne o atún, 625 gr.

4,69€
(7,50€/kilo)

KÖRFEST
Trenza de cacao 
y crema, 500 gr. 
o nueces y pasas, 
450 gr. 9,99€

(19,98-22,20€/kilo)

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr. 1,45€

(5,37-5,09€/kilo)

Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr.

2,15€
(4,48€/kilo)

Barra montañesa, 
400 gr. 1,19€

(2,98€/kilo)

Hogaza 100% integral 
de trigo, 310 gr.

1,79€
(5,77€/kilo)

Hogaza de centeno 60% 
con masa madre pH 4,8, 
380 gr.

1,69€
(4,45€/kilo)

Barra campera 
nature, 440 gr.

2,19€
(4,98€/kilo)

Hogaza de maíz 5%, 
420 gr.

1,85€
(4,40€/kilo)

Pan multicereales nature, 
675 gr.

2,89€
(4,28€/kilo)

Oferta válida del 18 al 24 de diciembre de 2025

Oferta válida del 18 de diciembre de 2025 al 7 de enero de 2026

Empanada gallega 
de pulpo, 500 gr.

5,89€
(11,78€/kilo)



DELAVIUDA
Turrón blando o duro, 
250 gr.

4,99€
(19,96€/kilo)

EL ALMENDRO
Selección de turrones 
tradicionales, 400 gr.10,99€

(27,48€/kilo)

VICENS
Turrón de yema quemada, 
300 gr.

7,99€
(26,63€/kilo)

1880
Polvorones artesanos, 310 gr.

5,99€
(19,32€/kilo)

TRAPA
Bombones los cortados 
clásicos, 115 gr. 1,99€

(17,30€/kilo)

VICENS
Turrón de Nocilla, 150 gr.

4,99€
(33,27€/kilo)

MI MOMENTO de 
LACASA
Almendras chocolate 
negro, 125 gr.

2,99€
(23,92€/kilo)

LACASA
Trufas con naranja o al 
cacao puro, 200 gr.

1,99€
(9,95€/kilo)

1880
Turrón de Jijona o 
Alicante, 250 gr.

9,99€
(39,96€/kilo)

"25"
Turrón de Jijona o Alicante 
calidad extra, 150 gr.

1,99€
(13,27€/kilo)

ANTIU XIXONA
Turrón suprema de 
Alicante o Jijona, 200 gr.

3,29€
(16,45€/kilo)

LINDOR de LINDT
Bombón Cornet negro 
70% cacao, con leche o 
surtido, 200 gr.

7,99€
(39,95€/kilo)

EL ALMENDRO
Turrón blando o duro, 
250 gr.

4,99€
(19,96€/kilo)

Con tu 
TARJETA 

LUPA

Hasta fin de existencias.

Nuez California.
4,75

€/kilo
LA BIBLIA
Polvorón surtido.

4,99
€/kilo

LA BIBLIA
Rosco de vino.

4,99
€/kilo

Figuritas de mazapán.
5,99

€/kilo

BORGES
Pasas California sin pepitas, 
150 gr.

1 ud: 2,29€
(15,27€/kilo) 2 uds: 3,44€ (11,47€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,67€/kilo)
1,15€



LIGERESA
Salsa fina original, 
425 ml.

1 ud: 2,25€
(5,29€/litro) 2 uds: 3,38€ (3,98€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,66€/litro)
1,13€

YBARRA
Salsa cocktail, 
225 ml.

1,49€
(6,62€/litro)

ORTIZ
Mini tostas 
rectangulares, 100 gr. o 
con arándanos, 90 gr.      

1,55€
(15,50-17,22€/kilo)

GALLINA BLANCA
Pisto casero de verduras 
o sofrito casero de 
tomate y cebolla, 350 gr.

1 ud: 2,25€
(6,43€/kilo) 2 uds: 3,38€ (4,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,23€/kilo)
1,13€

ALBO
Atún claro en aceite de oliva 
virgen extra, pack 3 ud. x 65 gr., 
144 gr. p.e.

1 pack: 5,95€
(41,32€/kilo) 2 packs: 8,93€ (31,01€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(20,69€/kilo)
2,98€

ALBO
Trozos de calamares en su tinta 
o en salsa americana, OL-120, 
72 gr. p.e.

2,45€
(34,03€/kilo)

ALBO
Atún claro en aceite de girasol, 
pack 3 ud. x 65 gr., 144 gr. p.e. 2,99€

(20,76€/kilo)

ALBO
Bonito del Norte en aceite de 
oliva, OL-120 F.A., 82 gr. p.e.

1 ud: 3,59€
(43,78€/kilo) 2 uds: 5,39€ (32,87€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(21,95€/kilo)
1,80€

ALBO
Sardinas picantonas, 
120 gr., 85 gr. p.e.

1,99€
(23,41€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos, 5/8 
frutos, 580 gr., 325 gr. p.e.

3,95€
(12,15€/kilo)

CÁRCAR
Pimientos del 
piquillo de Lodosa 
enteros D.O.P., 
225 gr., 220 gr. p.e.

3,85€
(17,50€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
plumas 6 o spaghetti, 1 kg.

1 ud: 1,99€
2 uds: 2,99€ (1,50€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1€

CONSORCIO
Anchoas en aceite de oliva, 
RR-50, 29 gr. p.e.

1 ud: 2,89€
(99,66€/kilo) 2 uds: 4,34€ (74,83€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(50€/kilo)
1,45€

CONSORCIO
Bonito del Norte 
en aceite de oliva, 
400 gr., 260 gr. p.e.

6,95€
(26,73€/kilo)

RANA
Girasoli gourmet queso 
de cabra & cebolla 
caramelizada, 250 gr.

3,95€
(15,80€/kilo)

GUTARRA
Cardo troceado, 
660 gr., 400 gr. p.e.

2,95€
(7,38€/kilo)

RENY PICOT
Bechamel, 500 ml.

1,79€
(3,58€/litro)

CARBONELL
Aceite oliva virgen 
extra, 460 ml.

3,15€
(6,85€/litro)

CARBONELL
Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt.

4,49€

ABRIL
Aceite de oliva virgen 
extra Diosas Sabia 
Armonía, 1 lt.

4,99€



MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas receta 
Mare Nostrum, 
320 gr., 150 gr. p.e.

2,19€
(14,60€/kilo)

FRIT RAVICH
Cocteleo original sin 
cáscara, 170 gr.

1 ud: 1,75€
(10,29€/kilo) 2 uds: 2,63€ (7,74€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,18€/kilo)
0,88€

VALOR
Chocolate a la taza, 300 gr.

4,29€
(14,30€/kilo)

RAM
Chocolate a 
la taza, 1 lt.

2,69€

ST.DALFOUR
Mermelada arándanos 
silvestres, 284 gr.

3,39€
(11,94€/kilo)

DROMEDARIO
Café grano natural, 
500 gr.

7,99€
(15,98€/kilo)

MARCILLA
Café gran aroma molido 
mezcla, 500 gr.

1 ud: 8,95€
(17,90€/kilo) 2 uds: 13,43€ (13,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,96€/kilo)
4,48€

FONTANEDA
Galleta la Buena 
María, 707 gr.

2,79€
(3,95€/kilo)

CUÉTARA
Galleta surtido, 420 gr.

1 ud: 5,29€
(12,60€/kilo) 2 uds: 7,94€ (9,45€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,31€/kilo)
2,65€

RECONDO
Mini biscotes 
tradicionales, 
60 ud., 120 gr.

1,09€
(9,08€/kilo)

NATURTIERRA
Jalea real con ginseng, 
12 sticks.

4,79€
(0,40€/stick)

JUMPERS
Aperitivos de 
maíz con sabor 
a mantequilla, 
100 gr.

1,14€
(11,40€/kilo)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 100 gr.

4,65€
(46,50€/kilo)

POMPADOUR
Infusión de hinojo o 
jengibre con limón, 
20 bolsitas.

1 ud: 2,99€
(0,15€/bolsita) 2 uds: 4,49€ (0,11€/bolsita)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,08€/bolsita)
1,50€

ULTIMA
Alimento para perros mini 
senior pollo, 1,5 kg.

1 ud: 8,95€
(5,97€/kilo) 2 uds: 13,43€ (4,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,99€/kilo)
4,48€ VITAKRAFT

Alimento para gatos salmón 
mini stick, pack 3 ud.

1 pack: 1,19€
(0,40€/ud) 2 packs: 1,79€ (0,30€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,20€/ud)
0,60€

FELIX de PURINA
Alimento para gatos 
fantastic festín de carne, 
pack 4 ud. x 85 gr. 1,99€

(5,85€/kilo)

CESAR
Alimento para perros paté 
con pollo, con buey o senior  
con pollo y arroz, 150 gr.

1,29€
(8,60€/kilo)

PASQUIER
Pan de leche, 
pack 8 ud., 280 gr.

2,25€
(8,04€/kilo)

GULLÓN
Galleta María dorada, 
600 gr.

1 ud: 2,29€
(3,82€/kilo) 2 uds: 3,44€ (2,87€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,92€/kilo)
1,15€ CHOCAPIC de NESTLÉ

Cereales, 375 gr.

1 ud: 3,39€
(9,04€/kilo) 2 uds: 5,09€ (6,79€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,53€/kilo)
1,70€

DONUTS
Bombón, pack 6 ud., 
330 gr.

3,35€
(0,56€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
312 gr.

3,35€
(0,56€/ud)



PHILADELPHIA
Original, 350 gr.

1 ud: 3,69€
(10,54€/kilo) 2 uds: 5,54€ (7,91€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,29€/kilo)
1,85€

TULIPÁN
Margarina original, 400 gr.

2,19€
(5,48€/kilo)

PASCUAL
Nata brik, 1 lt.

4,25€

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

3,69€
(14,76€/kilo)

ACTIMEL de DANONE
Yogur bebible natural 
o desnatado natural, 
pack 6 ud. x 100 gr.

1 pack: 3,99€
(6,65€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,33€/kilo)
2€

2 1x

ARIEL
Detergente líquido 
original, 40 lavados + 
10 gratis.

9,99€
(0,20€/lavado)

FINISH QUANTUM
Detergente limón, 
14 pastillas + 14 gratis.

1 ud: 6,60€
(0,24€/pastilla) 2 uds: 9,90€ (0,18€/pastilla)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,12€/pastilla)
3,30€

LAS 3 BRUJAS
Lavavajillas 
concentrado 
ecocitrus, 500 ml.

1,59€
(3,18€/litro)

MIMOSÍN
Suavizante azul vital o 
caricias, 56 lavados.

1,99€
(0,04€/lavado)

PULEVA
Leche sin lactosa 
semidesnatada, 
1 lt.

1,19€

ALPRO
Bebida de avena 
Barista, 1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€

MOVIT de PASCUAL
Leche calcio desnatada 
o semidesnatada, 1 lt.

1,29€

SYOSS
Champú Repair, 
440 ml.

1 ud: 3,25€
(0,74€/100 ml) 2 uds: 4,88€ (0,55€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,37€/100 ml)
1,63€

COLGATE
Dentífrico max fresh azul, 
75 ml.

1 ud: 2,85€
(3,80€/100 ml) 2 uds: 3,71€ (2,47€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,15€/100 ml)
0,86€EUDERMÍN

Crema de manos, 
75 ml.

1 ud: 1,70€
(2,27€/100 ml) 2 uds: 2,55€ (1,70€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,13€/100 ml)
0,85€

AXE
Desodorante 
marine o black, 
150 ml.

1 ud: 3,69€
(2,46€/100 ml) 2 uds: 5,54€ (1,85€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,23€/100 ml)
1,85€

TRANCHETTES
Queso para sándwich, 
8 lonchas, 160 gr.

2,19€
(13,69€/kilo)

LA LECHERA
Mousse dúo de chocolate 
con leche y chocolate blanco, 
pack 4 ud. x 59 gr.

1,59€
(6,74€/kilo)

ACTIVIA
Kéfir bebible de 
arándanos, 280 gr.

1,59€
(5,68€/kilo)

DANONE
Arroz con leche, pack 2 ud. x 130 gr. 
o copa chocolate con nata, 
pack 2 ud. x 110 gr.

1,69€
(6,50-7,68€/kilo)

ENERGY de COLA CAO
Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml.

1 pack: 2,85€
(3,79€/litro) 2 packs: 4,28€ (2,85€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(1,90€/litro)
1,43€

ASTURIANA
Leche botella, 1,5 litros
•Entera.................... 1,89€ 
(1,26€/litro)
•Semidesnatada.....1,75€ 
(1,17€/litro)
•Desnatada ............1,69€ 
(1,13€/litro)

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, paquete 
9 rollos.

3,99€
(0,44€/rollo)



FONT VELLA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,75€
(0,50€/litro) 2 uds: 1,13€ (0,38€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,25€/litro)
0,38€

VALTORRE
Bebida sport+ 
0%, 1,5 lt.

0,59€
(0,39€/litro)

7UP
Lima zero, 2 lt.

1,39€
(0,70€/litro)

BURN
Bebida energética 
original, 500 ml.

1€
(2€/litro)

RED BULL
Bebida energética 
zero, 250 ml.

1€
(4€/litro)

MAHOU
Cerveza cinco estrellas, 
pack 12 ud. x 25 cl.

5,40€
(1,80€/litro)

MAHOU
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925, 
pack 6 ud. x 22,5 cl.

3,99€
(2,96€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 33 cl.

0,69€
(2,09€/litro) ESTRELLA GALICIA

Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,95€
(1,97€/litro)

NESTEA
Limón o limón sin 
azúcar, 1,5 lt.

1 ud: 1,99€
(1,33€/litro) 2 uds: 2,59€ (0,86€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,40€/litro)
0,60€

SCHWEPPES
Tónica original, zero o 
pink zero, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,91€/litro)
0,30€

VOLL-DAMM
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 1,02€
(3,09€/litro) 2 uds: 1,33€ (2,02€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(0,94€/litro)
0,31€

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar, 
33 cl.

0,65€
(1,97€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

SCHWEPPES
Refresco limón, 1,5 lt.

1,25€
(0,83€/litro)

ALTEZA
Gaseosa, 1,5 lt.

0,45€
(0,30€/litro)

COCA-COLA
Original, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,72€
(0,93€/litro)

PEPSI
Original o zero, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
2

(1,52€/litro)
1€

FUENTE PRIMAVERA
Agua con gas, 0,5 lt.

1 ud: 0,30€
(0,60€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
6

(0,50€/litro)
1,50€

MAHOU
Cerveza cinco estrellas, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

uds
8

(1,67€/litro)
4,40€



NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino tinto Crianza, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

TALIZ
Vino tinto Roble, 
D.O. Toro, 75 cl.

2,89€
(3,85€/litro)

BERBERANA 
CARTA DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

2,99€
(3,99€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

5,95€
(7,93€/litro)

FIZZY
Vino verdejo 5,5º 
frizzante, 75 cl.

2,29€
(3,05€/litro)

MAELOC
Sidra ecológica extra 
achampanada, 75 cl.

1 ud: 2,89€
(3,85€/litro) 2 uds: 3,76€ (2,51€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,16€/litro)
0,87€

CAMIN
Sidra natural, 70 cl.

1,99€
(2,84€/litro)

MAYADOR
Sidra achampanada 
sin alcohol, 75 cl.

1,59€
(2,12€/litro)

LAR DE PLATA
Cava Extremadura Brut, 
75 cl.

3,35€
(4,47€/litro)

CODORNÍU
Cava extra semi seco, 
75 cl.

6,79€
(9,05€/litro)

RONDEL
Cava Carta de Oro, 
75 cl.

4,79€
(6,39€/litro)

FREIXENET
Cava Carta Nevada Semi 
Seco, 75 cl.

6,29€
(8,39€/litro)

FREIXENET
Cava Cordon 
negro Brut, 75 cl.

1 ud: 8,49€
(11,32€/litro) 2 uds: 12,74€ (8,49€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,67€/litro)
4,25€

ANNA DE 
CODORNÍU
Cava, 75 cl.

7,99€
(10,65€/litro)

PROTOS
Vino tinto Roble, D.O. 
Ribera del Duero, 75 cl.

8,99€
(11,99€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 9,99€
(13,32€/litro)

Llevando 2, la unidad

(6,67€/litro)
5€

2 1x
VELITERRA
Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl.

2,49€
(3,32€/litro)

CRESTA ROSA
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 4,49€
(5,99€/litro) 2 uds: 6,74€ (4,49€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3€/litro)
2,25€

MAREJADA
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

PALACIO DEL 
CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

2,25€
(3€/litro)



AREHUCAS
Ron Carta Oro, 70 cl.

11,30€
(16,14€/litro)

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

10,99€
(15,70€/litro)

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

BRUGAL
Ron añejo, 70 cl.

13,50€
(19,29€/litro)

SEAGRAM'S
Ginebra añeja, 70 cl.

15,45€
(22,07€/litro)

JAGERMEISTER
Licor, 70 cl.

12,40€
(17,71€/litro)

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 
70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

MAXICA
Crema de tequila 
sabor fresa, 70 cl.

7,95€
(11,36€/litro)

PLATA O PLOMO
Licor, 70 cl.

12,35€
(17,64€/litro)

BEEFEATER
Ginebra, 70 cl.

13,25€
(18,93€/litro)

BOMBAY SAPPHIRE
Ginebra, 70 cl.

15,49€
(22,13€/litro)

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

9,65€
(13,79€/litro)

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.

10,69€

PANIZO
Crema con orujo, 70 cl.

7,69€
(10,99€/litro)

CALDIROLA
Moscato Dolce, 75 cl.

3,29€
(4,39€/litro)

JOSE CUERVO
Tequila gold, 70 cl.

14,95€
(21,36€/litro)

BAILEYS
Crema Irlandesa, 70 cl.

12,49€
(17,84€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky black label, 70 cl.

25,95€
(37,07€/litro)

DEWAR'S
Whisky White Label, 
70 cl.

12,69€
(18,13€/litro)

PANIZO
Orujo de café o 
hierbas, 70 cl.

6,79€
(9,70€/litro)

J&B
Whisky Rare, 70 cl.

11,75€
(16,79€/litro)

DYC
Whisky 5 años, 
70 cl.

8,69€
(12,41€/litro)

MARTINI
Vermouth rojo o blanco, 
1 lt.

9,49€

BACARDÍ
Ron carta blanca, 1 lt.

15,99€

LARIOS
Ginebra, 1 lt.

10,95€



BUSTAMANTE
Colonia Muy Mío 
vaporizador, 100 ml. 6,95€ AIRE DE SEVILLA

Colonia  Agua Fresca 
de Azahar, 150 ml. 9,45€

(6,30€/100 ml)

BRUMMEL
Colonia, 500 ml.10,95€

(2,19€/100 ml)

AIRE DE SEVILLA
Estuche colonia rosas 
3 elementos. 10,95€

HELLO KITTY
Estuche maquillaje. 5,95€LABORATORIO 

SPIDERMAN
Estuche set. 7,95€SAPHIR

Eau de toilette kids 
pink, 300 ml. 3,99€

(1,33€/100 ml)

VICTORIO & LUCCHINO
Agua de colonia mujer Nº1, 
Nº3 o Nº4 u hombre Nº2 o 
Nº4, 150 ml. 10,95€

(7,30€/100 ml)

MOUSSEL
Pack neceser exclusivo 
+ 2 geles de ducha 
Classique 650 ml. + 
gel de ducha Classique 
60 ml.

1 pack: 8,95€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El pack sale a:

Descuento

10%

8,06€
AXE
Pack aftershave + 
bodyspray + gel de 
ducha.

1 pack: 12,95€

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El pack sale a:

Descuento

10%

11,66€

STITCH
Paleta maquillaje. 5,95€

IMPACTO
Agua de colonia, 
200 ml. 5,95€

(2,98€/100 ml)


